

決算報告(平成30年度)

営業実績(平成30年4月1日から平成31年3月31日)

冠婚	15件
葬儀	631件

前受金残高(平成31年3月31日現在)

2,825,604,900円

貸借対照表(平成31年3月31日現在)

資産の部		負債の部	
I 流動資産	1,743,697,235	I 流動負債	2,866,518,676
II 固定資産	1,361,687,639	(内前受金)	2,825,604,900
III 繰延資産	0	II 固定負債	2,859,866
資産の部合計	3,105,384,874	負債の部合計	2,869,378,542
		純資産の部	
		純資産の部合計	236,006,332
		負債・純資産の部	
		負債・純資産の部合計	3,105,384,874

損益計算書(平成31年3月31日現在)

I 売上高		
冠婚部売上	3,450,000	
葬祭部売上	169,858,000	
入浴美装売上高	19,290,000	
互助会売上	99,582,113	
売上値引戻り高	-4,352,227	287,827,886
II 売上原価		
売上原価	137,411,320	137,411,320
売上総利益		150,416,566
III 販売費及び一般管理費		148,263,677
営業利益		2,152,889
IV 営業外収益	52,597,580	52,597,580
営業外費用	2,000	2,000
V 特別損失	1,248,000	1,248,000
税引前当期純利益		53,500,469
法人税等合計		23,530,886
当期純利益		29,969,583